ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

МОО «АССОЦИАЦИЯ ЯХТ КЛАССА «ОПТИМИСТ»

№ 16

город Санкт-Петербург                                                                               «21»  мая  2021 года

Форма проведения заседания: заочное рассмотрение вопросов повестки дня и принятие
решений по вопросам поставленным на голосование опросным путем.
Дата окончания приема бюллетеней (дата проведения заседания): 21.05.2021.
Место подведения итогов голосования: город Санкт-Петербург., ул.Береговая (Лахта тер.),
19.А.
Время начала подведения итогов голосования:     18:00 21.05.2021.
Время окончания подведения итогов голосования:    18:30 21.05.2021.

Все члены Президиума МОО "Ассоциация яхт класса "Оптимист" (далее - Ассоциация)
извещены о дате и времени проведения заседания.
Приняли участие в заочном голосовании 7 из 7 членов Президиума (Любомиров В., Лаздин
А.В., Механиков В.Е., Ермаков М.И., Ларцева Т.Е., Федорова Н.Б., Семенов С.В).
Поступило заполненных бюллетеней от 7 из 7 членов Президиума (Любомиров В., Лаздин
А.В., Механиков В.Е., Ермаков М.И., Ларцева Т.Е., Федорова Н.Б., Семенов С.В).
Кворум для принятия решения имеется.
Подсчет голосов производил секретарь Президиума Дубков А.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении заседания Президиума Ассоциации в форме заочного голосования (п. 6.7
устава).
2. О приеме в члены Ассоциации.

Вопрос №1. О проведении  собрания Президиума Ассоциации в форме заочного
голосования (п. 6.7 устава).
Результат голосования:
«ЗА» - 7 (Любомиров В., Лаздин А.В., Механиков В.Е., Ермаков М.И., Ларцева Т.Е.,
Федорова Н.Б. Семенов С.В); «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
РЕШИЛИ:
Провести собрание Президиума МОО "Ассоциация яхт класса "Оптимист" в форме заочного
голосования (п. 6.7 устава).

Вопрос 2. О приеме в члены Ассоциации.
Результат голосования:
«ЗА» - 7 (Любомиров В., Лаздин А.В., Механиков В.Е., Ермаков М.И., Ларцева Т.Е.,
Федорова Н.Б. Семенов С.В); «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
РЕШИЛИ:
Принять в члены Ассоциации согласно Списка (Приложение № 1к Протоколу) в количестве
88 человек.

Стр. S  1

Председатель  Президиума     ________________/ Механиков.В.Е /

Секретарь Президиума     _______________/ Дубков А.С. /
Приложение № 1

к  протоколу Президиума Ассоциации
№ 16 от 21.05.2021.

СПИСОК
КАНДИДАТОВ НА ВСТУПЛЕНИЕ В ЧЛЕНЫ АССОЦИАЦИИ

№ п/п Ф.И.О

1 АЛЕКСЕЕВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА

2 БЕЛАНОВ ВЛАДИМИР ВАЛЕРЬЕВИЧ

3 БЕЛОУСОВ ГРИГОРИЙ ЮРЬЕВИЧ

4 БОГДАНОВИЧ КОНСТАНТИН ВЛАДИЛЕНОВИЧ

5 БОРИСОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

6 БРИКС АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ

7 ВАТАМАНЮК ЮЛИЯ МИХАЙЛОВНА

8 ВОРОБЬЁВ МИХАИЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ

9 ВОРОБЬЁВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

10 ГРИДНЕВ ДЕНИС ВИКТОРОВИЧ

11 ДЕЕВ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ

12 ДЖАМАНБАЕВ МАКСИМ АСЫЛБЕКОВИЧ

13 ЕВСЮКОВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА

14 ИЛЬЧЕНКО МАРИЯ ВИКТОРОВНА

15 КАМИН ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА

16 КАСАТКИНА ВЕРА ГЕНАДЬЕВНА

17 КНЯЗЕВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА

18 КОЗЛОВА АНАСТАСИЯ БОРИСОВНА

19 ЛАПШИНА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА

20 ЛЕБЕДЕВА СНЕЖАНА СЕРГЕЕВНА

21 ЛУЧЕНАЗАРОВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА

22 МАТЮКЕВИЧ ИРИНА ДМИТРИЕВНА

23 МИДОРЕНКОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

24 МОХОВ ИЛЬЯ ИГОРЕВИЧ

25 НОВИКОВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕИЧ

26 ОЛЬХОВСКИЙ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

27 ПАПКО ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

28 ПЕТУХОВА АННА АНДРЕЕВНА

29 ПИРОЖКОВ КОНСТАНТИН БОРИСОВИЧ

Стр. S  2

30 ПРОКОФЬЕВ СЕРГЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ

31 РЕМИЗОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА

32 САЙФЕТДИНОВ РИНАТ АЛЬБЕРТОВИЧ

33 СОЛОВЕЙЧИК  ЕКАТЕРИНА МАУЛЕТЬЯНОВА

34 СПИЦИНА ВИОЛЕТТА СТАНИСЛАВОВНА

35 ТРАЧУК РУСЛАН НИКОЛАЕВИЧ

36 ФУРМАНЕЦ ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА

37 ХАЧАТРЯН КРИСТИНА ГРИГОРЬЕВНА

38 ЦИВИРКО МАРИНА МИХАЙЛОВНА

39 ШАБАНОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА

40 ШИРОЧЕНКО ЕВГЕНИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ

41 ДОБРИЦКАЯ ОЛЬГА ИГОРЕВНА

42 ЯКОБСОН ВАЛЕРИЯ МИХАЙЛОВНА

43 КУЛИКОВА ПАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА

44 КАРТУЗОВ ОЛЕГ ВИКТОРОВИЧ

45 БОГДАНОВ АЛЕКСЕЙ ОЛЕГОВИЧ

46 КРЫЛОВА АЛЬБИНА РИМОВНА

47 КОРЕЛИНА ЕЛЕНА БОРИСОВНА

48 МИХАЙЛОВ АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

49 ОТЧЕНАШЕНКО НАДЕЖДА БОРИСОВНА

50 ГЛАДКИХ АЛЕКСЕЙ БОРИСОВИЧ

51 КАЗЁНКИНА ОЛЕСЯ ВАРДАНОВНА

52 РОМАНОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА

53 ТРОЙНИКОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

54 ЯКОВЛЕВА ЮЛИАНА ВЛАДИМИРОВНА

55 ДОЛМАТОВУ ОЛЬГУ АНДРЕЕВНУ

56 ВЕРЕЩАГИНА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА

57 НАЙДЁНОВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ

58 АБДУРОШИТОВ ТИМУР ВАДИМОВИЧ

59 САМСОРЯН ДАВИД САШАЕВИЧ

60 ПЕТРУЛЕНАЙТЕ СВЕТЛАНА ПЕТРОВНА

61 РАЗУМОВИЧ ДЕНИС ВАЛЕРЬЕВИЧ

62 ШИВЕРСКИЙ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

63 БРАЗОВСКАЯ ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА

64 ЕВСЕЕНКО ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ

65 КОРОЛЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

66 НАУМОВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

67 ФИЛИМОНОВА ЕЛЕНА ВИТАЛЬЕВНА

68 КОМАРОВА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА

Стр. S  3

69 ГЛАДШТЕЙН ЛЮБОВЬ ЛЬВОВНА

70 ВАСИЛЬЕВ ВАДИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ

71 КУДИНОВА ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА

72 ПОДГОРОДЕЦКАЯ ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА

73 МЕШКОВ АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

74 СТЕПКИНА ОКСАНА ВАСИЛЬЕВНА

75 МАКУРИН ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ

76 КОНСТАНТИНОВА КСЕНИЯ НИКОЛАЕВНА

77 ЗВЯГИН ЛЕОНИД ВАСИЛЬЕВИЧ

78 ЗДЕВ ВИТАЛИЙ ВИКТОРОВИЧ

79 МАЯНЦЕВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

80 ИЛЮШИНА НАТАЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА

81 ПРОХОРОВА КСЕНИЯ СТАНИСЛАВОВНА

82 ШЕЛУДЯКОВ ВИТАЛИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

83 КОЛОБАНОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

84 ИЛЬИНА ОЛЬГА ЕВГЕНЬЕВНА

85 ГАВРИЛИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

86 АЛЕКСЕЕВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА

87 КОРЧАГИН МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

88 РОЗАНОВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

Стр. S  4